
00
30

23
54

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45404/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA 
Y DESARROLLO RURAL

Resolución de 21 de mayo de 2024, de la Secretaría General Técnica, por la 
que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo 
vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 20 de octubre de 2023, de la Secretaría General Técnica de 
la Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural, publicada en el «Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía» núm. 206, de 26 de octubre, fue convocado concurso de 
méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería 
en la provincia de Sevilla.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, en relación con el apartado 
2 de la disposición derogatoria única de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función 
Pública de Andalucía, y con el Reglamento General de Ingreso, Promoción Interna, 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 
de enero (en adelante, el Reglamento), una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Secretaría General Técnica, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 25.1 de la citada Ley 6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento, 
en uso de la competencia delegada por el artículo 2.1.b) de la Orden de 21 de noviembre 
de 2022, por la que se delegan y atribuyen competencias en órganos directivos de la 
Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural y conforme a la propuesta de 
resolución efectuada por la Comisión de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar el listado definitivo de personas adjudicatarias de los puestos de trabajo 

que se relacionan en el Anexo I que acompaña a la presente resolución. Asimismo, en el 
Anexo II se relacionan los puestos que han resultado desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables salvo que, antes de que se produzca 
el cese efectivo o, en todo caso, antes de que finalice el plazo de cese se hubiese obtenido 
otro destino con carácter definitivo mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las 
personas interesadas las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno 
de los dos puestos, viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de 
la «web de Emplead@», la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General 
de Recursos Humanos y Función Pública de la Consejería de Justicia, Administración 
Local y Función Pública, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento. 
De no comunicarse en la forma y plazo indicado se entenderá que opta por el destino 
adjudicado.



00
30

23
54

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45404/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Publicar en la «web de Emplead@»
(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/)
las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este concurso, 
así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de exclusión.

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2024.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2024.

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia, o en el plazo 
de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, en este último caso, de 
acreditar de forma fehaciente dicho extremo. Si la adjudicación definitiva comportase 
el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se 
producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento, el cómputo del plazo de 
toma de posesión se iniciará cuando finalicen los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición 
en el plazo de un mes, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 21 de mayo de 2024.- La Secretaria General Técnica, María Jesús Gómez Rossi.



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARÍA GENERAL

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

3936720

13960310

13986610

2337810

14674010

14097210

3801020

2310710

2966610

14676710

9964110

3998420

9139410

338710

***8135**

***0810**

***6620**

***1649**

***4174**

***6165**

***2994**

***7327**

***3347**

***5917**

***8663**

***2482**

***7660**

***7854**

ABRIL

ACOSTA

AGUILAR

AGUILAR

ALARCON

ALBARRAN

ALCALA

ALEJANDRE

ALONSO

ALVAREZ

ALVAREZ

AMORES

ARANDA

ARGOTA

GARCIA

RAMOS

CAMACHO

COTELO

MANJON CABEZA

GUERRERO

BORREGO

MASSE

CABEZUELO

MONTES

PASCUAL

PADILLA

JIMENEZ

HERNANDEZ

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

MANUEL

JOSE JAIRO

JAVIER

GUADALUPE

NIEVES MARIA

JULIO

VICTOR RAFAEL

LUIS RAMON

OSCAR

DOMINGO

EMETERIO

BELEN

FRANCISCO

PABLO ANTONIO

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR/A TÉCNICO

ASESOR/A TECNICO/A

ASESOR TÉCNICO

A.T. RECURSOS Y RECLAMACIONES

A.T. TECNOLOGÍA DEL AGUA

ASESOR TÉCNICO

A.T.-POLÍTICA AGRÍCOLA COMÚN

SC. INTERV. Y ACTUAC.  EN PROD. I

SC. CONTRATOS

DP. GESTIÓN AYUDAS

TITULADO GRADO MEDIO

DP. APOYO GESTIÓN AYUDAS AGROALIM

UN. TÉCNICA PROMOCIÓN RURAL

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARÍA GENERAL

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y 
ALIMENTAC.

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       6,6000

      12,4000

      10,6150

      16,2500

      18,3260

      14,7000

      12,5500

      20,0200

      24,0000

      15,1000

      19,4700

       0,9900

      19,8500

      14,2500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2002

A2.1100

A1.2013

A2.1100

A1.1100

A2.1100

A2.2002

A1.2002

A2.2002

A2.1100

A1.2002

A2.2008

A1.1200

A2.2002

Pág.:        1 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

C.INV.Y FORM.AG. "LOS PALACIOS"

S.G. FONDOS AGRARIOS Y DESARROLLO 
RURAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

9720210

14087210

2675810

9345710

2965110

9909710

9689010

4416320

14460410

9104710

2338010

9866910

3982420

2322710

***5537**

***3848**

***4057**

***7911**

***3283**

***9438**

***5617**

***0770**

***6469**

***6283**

***8301**

***2581**

***9455**

***1445**

ARIZA

ARJONA

ARREBOLA

AVILA

BALBOA

BARROSO

BARROSO

BAZAN

BISBAL

BONILLA

BORJAS

BORREGO

BOZA

BRAVO

RUIZ DE CASTRO

GUAJARDO FAJARDO

VACAS

BERMUDEZ

GUILLEN

DELGADO

PARRAGA

TABARES

PEREZ

GARCIA

MUÑOZ

MORALES

MARTÍNEZ

RUBIA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

MARIA ANGELES

FRANCISCO JAVIER

MARIA JOSEFA

RAFAEL

MARIA ROSARIO

FRANCISCO JAVIER

LUIS ANTONIO

SANDRA

LAURA

NURIA

FRANCISCO

ANA

MÍRIAM

MARIA DEL CARMEN

NG. TRAMITACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. ADMINISTRACIÓN

SC. SEGUIMIENTO CONTROL INTERNO I

ASESOR/A TÉCNICO/A

COORD. EXPLOTAC. CUENCA ATLÁNTICA

INSPECTOR/A CAMPOS Y COSECHAS

ASESOR/A TECNICO/A DE INSPECCIÓN

ADMINISTRATIVO/A

NG. ACTIVIDADES INVEST. Y DESARRO

TITULADO/A SUPERIOR

ADMINISTRATIVO

DP. ZOOSANITARIO

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

S.G. FONDOS AGRARIOS Y DESARROLLO 
RURAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       4,8400

      18,6450

      22,5000

      14,2000

      20,2410

      15,5000

      29,0000

       3,0000

       9,1280

      12,1280

      18,4250

      16,7500

      10,2030

      26,1000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / PALACIOS Y 

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2002

A1.2002

A2.2012

A2.2002

A2.1100

A1.2003

C1.1000

A2.2002

C1.1000

A2.2125

A1.2022

C1.1000

A1.2012

Pág.:        2 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

OFIC. COM. AGRARIA LA VEGA DE SEVILLA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

OFIC. COM. AGRARIA CAMPIÑA-SIERRA SUR

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

6722810

2310310

6665010

2328410

9141510

14737710

4373420

2331910

2333410

2326210

4398220

9842510

3902720

3953420

***8083**

***1633**

***7683**

***4856**

***7571**

***5919**

***4778**

***5609**

***1922**

***1557**

***8067**

***6204**

***9887**

***0864**

BROCAL

BUENO

CABELLO

CACERES

CALERO

CANALES

CANSINO

CAPITAN

CARBAJAL

CARDIN

CARVAJAL

CASTILLO

CASTRO

CHAVES

GONZÁLEZ

MENA

TORRALBO

TELLEZ

PEREZ

AGUAS

MERGAL

DEL BAÑO

ORDUÑA

MATEOS

GOMEZ

CASTILLO

FERNANDEZ

FERIA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

MIGUEL

LUCIA

ANTONIO

ALEJANDRO

MARIA DEL PILAR

JAVIER

JOSE MANUEL

ANTONIO MANUEL

ESPERANZA MACAREN

FRANCISCO ANTONIO

MANUEL

ISABEL

ESPERANZA MACAREN

MARIA DEL ROCIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

SC. SEGUIMIENTO O.C.M.

SC. DEFENSA CONTRA FRAUDES

SC. CALIDAD DIFERENCIADA

SC. ASIGNACIÓN DERECHOS PAGO BÁSI

TITULADO/A GRADO MEDIO

TITULADO SUPERIOR

DP. GESTIÓN ACTIVIDADES PESQUERAS

NG. TRAMITACIÓN AYUDAS

ASESOR TÉCNICO

OPERADOR CONSOLA

NG. TRAMITACION

TITULADO/A SUPERIOR

TITULADO GRADO MEDIO

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y 
ALIMENTAC.

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      10,0100

      22,0000

      27,5000

      21,0980

      22,9500

       1,6750

       7,2880

      16,7000

      16,2500

       7,4000

      23,2000

      11,8530

       3,1630

      10,0650

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CANTILLANA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / OSUNA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C2.1000

A1.2029

A1.2002

A1.2012

A1.2002

A2.2002

A1.2012

A2.2002

A2.1100

A2.2002

C1.1000

C1.1000

A1.2012

A2.2002

Pág.:        3 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

VICECONSEJERÍA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

SECRETARIA GENERAL TECNICA

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

S.G. FONDOS AGRARIOS Y DESARROLLO 
RURAL

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

2335210

3857720

2339010

14737010

2340110

11072810

3733220

13960110

2316310

2321710

14294310

2306810

13960210

2331710

***9445**

***6935**

***6169**

***1695**

***3310**

***8604**

***4848**

***5746**

***5747**

***2189**

***8587**

***5651**

***7560**

***2728**

COLCHERO

COLMENERO

CORTES

CRESPO

DE AQUINO

DE NOVA

DE PABLOS

DEL RIO

DIAZ

DIAZ

DIAZ

ENGUIDANOS

ESTEVEZ

EXPOSITO

CALDERON

FERNÁNDEZ

MOYA

GALLARDO

DURAN

DE LA MATA

BUIZA

PORRAS

CASTILLO

GARCIA

JIMENEZ

WEYLER

APARICIO

VIDAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

JOSE ANGEL

ROSA

MARIA DEL ROCIO

CANDIDO

ANA

JOSE MARIA

MARIA GRACIA

PABLO

MARIA DEL CARMEN

ROCIO

MARIA CARMEN

MARINA

JOSE ANTONIO

MARCO JULIO

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO SUPERIOR

UN. GESTION

TITULADO/A GRADO MEDIO

UN. TÉCNICA

A.T.-AUDITOR FEAGA

NG. GESTIÓN INTERVENCIÓN

ASESOR/A TÉCNICO

DIRECTOR/A ARCHIVO

NG. GESTIÓN

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

DP. AYUDAS ESTRUCTURALES

DP. GESTIÓN FINANCIERA

DP. PROTECCION RECURSOS PESQUEROS

VICECONSEJERÍA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

S.G. FONDOS AGRARIOS Y DESARROLLO 
RURAL

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      14,7500

       7,2880

      19,2750

       4,0500

       6,3250

      16,6100

      26,8000

      12,4000

      24,7500

      22,2500

      12,7500

      20,4050

      13,8000

      16,1400

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2002

A1.2012

C2.1000

A2.2002

A2.2002

A1.2002

C1.1000

A2.1200

A1.2022

C1.1000

A2.1100

A1.2002

A2.1200

A2.1100

Pág.:        4 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

S.G. AGUA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

9782810

13986510

14461310

9730310

13986410

14102010

12443210

9140010

281710

10025410

3957720

2326010

9841910

9962410

***3573**

***6255**

***3211**

***5288**

***0423**

***6386**

***6455**

***1041**

***0328**

***9890**

***3015**

***6563**

***6771**

***7457**

EXTREMERA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERREIRO

FERRETE

FLORES

FONTECHA

GALLEGO

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GOMEZ

BLASCO

GONZALEZ

JIMENEZ

VALE

ALMEDA

MOLLE

TOLEDANO

NUÑEZ

ESTRADA

CARRILLO

GOMEZ

GONZALEZ

JIMENEZ

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

FRANCISCO MANUEL

MARIA JOSEFA

JUAN JOSE

JUAN CARLOS

MARCO ANTONIO

MARIA TERESA

IGNACIO JOSE

MARIA CINTA

VANESA

MARIA ISABEL

MARIA MERCEDES

ALFONSO

GEMA

MARIA JOSE

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. ORDENACIÓN ACUÍCOLA

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. ORDENACIÓN Y DESARROLLO ACUIC

DP. AYUDAS AL DESARROLLO RURAL

ADMINISTRATIVO/A

DP. FOMENTO PROGRAMAS SECTORIALES

ASESOR TECNICO-ESTADISTICA

ASESOR/A TÉCNICO/A

AUXILIAR DE GESTION

A.T.- SEMILLAS Y PLANTAS

DP.SEGUIM.DIRECT.Y PROG.DE CALIDA

NG. GESTIÓN

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y 
ALIMENTAC.

S.G. AGUA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,2850

       9,2500

      15,7500

      13,9000

      20,8880

      19,7500

      10,0650

      20,0410

       7,4000

      13,4000

      22,1500

      14,7950

      18,8430

      26,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2006

A2.2008

A2.1100

A2.1100

A2.2008

A2.2002

C1.1000

A2.2002

A2.2002

A2.1200

C2.1000

A1.2002

A1.2029

C1.1000

Pág.:        5 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

OFICINA COMARCAL AGRARIA BAJO 
GUADALQU

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.G. RECURSOS HIDRICOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

OFIC. COM. AGRARIA CAMPIÑA-SIERRA SUR

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.G. RECURSOS HIDRICOS

4400320

7118910

2454210

1258420

14271510

2312510

2330410

4339820

3783120

11106410

14117710

6660610

2338510

14094310

***8582**

***1228**

***2008**

***6125**

***4783**

***8115**

***0243**

***6483**

***8979**

***0361**

***8082**

***6730**

***0953**

***0765**

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARFIA

GARRIDO

GARRIDO-LESTA

GEMIO

GIL

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

MORILLA

OLIVEIRA

PASCUALVACA

ROBLAS

ROLDAN

VIEJO

PONTE

ALFARO

ZABALA

LOPEZ

PEÑA

CARRASCO

DIAZ

RODRIGUEZ

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

ISABEL

MARIA CINTA

ALEJANDRA VIRGINI

SANDRA

VANESA RAQUEL

IGNACIO JESUS

CONCEPCION

JOSE ANTONIO

JOSE MARIA

NICOLAS

MARIA JOSE

ANA

MARIA ANTONIA

MARIA FELIX

ADMINISTRATIVO/A

A.T. TRAZABILIDAD ALIMENTACIÓN AN

DP. DESARROLLO RURAL

ADMINISTRATIVO

DP. PLAN HIDROLOGICO

DP. OTROS RECURSOS Y RECLAMACIONE

NG. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

NG. SISTEMAS DE PROVISIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. CONVENIOS, CONTRATOS Y BECAS

DP. AUTORIZACIONES Y CONCECIONES

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.G. RECURSOS HIDRICOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.G. RECURSOS HIDRICOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       9,2950

      23,2500

      22,0590

      10,2850

      12,5000

      25,6400

      20,1000

       2,4480

      13,1450

      15,8070

      20,6500

      12,5300

       2,3250

      15,1250

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / UTRERA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / OSUNA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2012

A1.2012

C1.1000

A2.2002

A1.1100

C2.1000

A2.2002

A1.2002

A1.2029

C2.1000

A2.1100

A2.2002

A1.2011

Pág.:        6 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

D.G. RECURSOS HIDRICOS

VICECONSEJERÍA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

OFIC. COM. AGRARIA LA VEGA DE SEVILLA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

OFIC. COM. AGRARIA PONIENTE DE 
SEVILLA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

14092810

6783610

6663510

2332610

2337010

9854910

14094410

3866020

3976420

11374410

8086610

12903610

411810

13986210

***5487**

***7692**

***9355**

***6427**

***0486**

***3658**

***7282**

***3345**

***4576**

***9514**

***2469**

***7736**

***7226**

***3264**

GOMEZ

GONGORA

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALVEZ

GORDILLO

GRANADOS

GUERRERO

GUILLEN

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

ROMERO

VENEGAS

ALBARRACIN

GUIRAO

GUTIERREZ

SANCHEZ

CASTILLO

RODRIGUEZ

MARTINEZ

MUÑOZ

ORTIZ

GONZALEZ

MORALES

UNGRIA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

JORGE

RAFAEL

EVA

JOSE ANTONIO

JACINTO

MARIA ELENA

ANTONIO

FRANCISCO JOSE

MARIA DEL ROCIO

RAFAEL

MARIA DEL AGUILA

FRANCISCO MANUEL

ANGELA

JESUS

ASESOR/A TÉCNICO/A DIGITALIZACIÓN

DP. SEGUIMIENTO PROGRAMAS Y EVALU

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. EVALUACIÓN Y SEGUIMIENTO

NG. REGIMEN INTERIOR Y RECURSOS H

DP. GESTIÓN COMUNIDADES DE USUARI

NG. GESTIÓN

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACION

DP. INFORMES

ASESOR TÉCNICO

DP. FOMENTO DE LA ACUICULTURA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

D.G. RECURSOS HIDRICOS

VICECONSEJERÍA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       5,1250

      20,8450

      18,9750

      14,8900

      25,9000

      20,9000

      16,4600

      22,2500

       8,6900

       9,0500

      19,9650

      20,1300

      10,7800

      22,9300

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CANTILLANA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / RONQUILLO [

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2002

A1.2002

A1.1100

A2.1100

A1.2002

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C2.1000

A2.2002

C1.1000

A1.1100

A1.2012

A1.2010

Pág.:        7 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

S.G. FONDOS AGRARIOS Y DESARROLLO 
RURAL

OFICINA COMARCAL AGRARIA SIERRA NORTE

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

S.G. FONDOS AGRARIOS Y DESARROLLO 
RURAL

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

OFICINA COMARCAL AGRARIA LOS ALCORES

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

2968210

4328120

14096710

9729110

11572110

281410

2328510

6722410

9612510

14677310

283410

6643610

7098810

204110

***9098**

***0450**

***1568**

***9485**

***3059**

***6195**

***0372**

***1409**

***6684**

***6436**

***6034**

***1690**

***4324**

***5615**

HERNANDEZ

HERRERA

HIDALGO

HURTADO

IDIGORAS

ISANTA

JIMENEZ

JIMENEZ

JURADO

LEAL

LEAL

LENGO

LEON

LIEBANA

SANCHEZ

MORALES

LARA

LUCAS

MOLINA

MUÑOZ

DIAZ BENJUMEA

PEREZ

MURIEL

GONZALEZ

JIMENEZ

CABELLO

GONZALEZ

MURILLO

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

JAVIER

MARIA

RICARDO

MARIA JESUS

GLORIA

FERNANDO

AMPARO

ANTONIO

ALEJANDRO

JOAQUIN

JOSE MARIA

ANA MARIA

ELENA MARIA

JOSE MANUEL

SC. REINTEGROS

INSPECTOR VETERINARIO

DP. GESTIÓN ECONÓMICA, PAGOS Y RE

NG. TRAMITACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. ESTUDIOS

SC. CONTROL CALIDAD DIFERENCIADA

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. COORDINACION SIGPAC

A.T. PERSONAL

NG. EJECUCION

UN. ADMINISTRACIÓN GENERAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

S.G. FONDOS AGRARIOS Y DESARROLLO 
RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

S.G. FONDOS AGRARIOS Y DESARROLLO 
RURAL

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y 
ALIMENTAC.

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,5200

       7,7000

      15,9500

       9,3000

      19,0910

      26,3500

      21,4420

       6,7200

      20,4820

      26,0000

       4,2900

      23,8200

      10,1000

      21,9340

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CAZALLA DE 

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CARMONA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2002

A1.2012

A2.1100

C1.2004

A2.2002

A1.2012

A2.2002

A2.2004

A1.2002

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A2.2002

A1.2004

Pág.:        8 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

OFICINA COMARCAL AGRARIA BAJO 
GUADALQU

OFICINA COMARCAL AGRARIA SIERRA NORTE

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

VICECONSEJERÍA

OFICINA COMARCAL AGRARIA BAJO 
GUADALQU

OFIC. COM. AGRARIA CAMPIÑA-SIERRA SUR

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

AG.GEST.AGR Y PESC AND SEVILLA

S.G. AGUA

7098310

14679010

6648410

11760710

6639210

11470210

2457710

2313110

4353420

4355420

9876010

14093810

4301420

9676710

***7982**

***5507**

***3380**

***0671**

***3794**

***1417**

***4209**

***2511**

***6973**

***3430**

***3682**

***9258**

***9795**

***0821**

LOBO

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LÓPEZ

LUNA

LUQUE

LUQUE

MANZANO

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTÍN

ANTUNEZ

AZNARTE

BERNAL

CARRIZOSA

MORENO

ARANDA

SAUCEDO

GARCIA

GIL

RODRIGUEZ

CAJARAVILLE

CLAVIJO

SPINOLA

VALDERRAMA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

MIGUEL

MARIA DOLORES

FRANCISCO JAVIER

ALBERTO

MARIA AZUCENA

ANA

MARIA DEL PILAR

EVA

GERARDO

MARIA ANGELES

DANIEL

MARIA DOLORES

MARIA INMACULADA

Mª CARMEN

TITULADO SUPERIOR

SC. SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO

DP. PATRIMONIO

ADMINISTRATIVO

DP. GANADERÍA

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN EXPEDIENTES

SC. CONVENIOS Y REL. DE COLABORAC

TITULADO SUPERIOR

INSPECTOR VETERINARIO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

INSPECTOR/A PESQUERO/A

DP. TESORERIA E  INGRESOS

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y 
ALIMENTAC.

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

VICECONSEJERÍA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

S.G. AGUA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       6,9850

      12,3000

      25,3000

       4,2350

      25,7500

       1,6500

      24,1000

      21,0650

       7,9750

       9,8450

       4,8400

      16,7500

      15,9200

      14,4840

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / UTRERA

SEVILLA / CAZALLA DE 

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / UTRERA

SEVILLA / OSUNA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A2.1100

A1.1100

C1.1000

A1.2012

A1.2012

C1.1000

A1.1100

A1.2002

A1.2012

A1.2013

A2.1100

C1.1000

A1.1200

Pág.:        9 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

2321910

2332710

3922720

2324310

12901210

2321810

14677910

3936320

9027010

13806610

3884120

2323810

14670710

14093010

2331810

***1288**

***0720**

***2755**

***3724**

***2449**

***8808**

***8843**

***4819**

***2331**

***3299**

***7841**

***5417**

***0959**

***3995**

***8613**

MARTIN DEL

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MIRANDA

MIRON

MOLINA

MONTES

MONTESINOS

MORENO

MORENO

MORO

MOYA

MOYO

MUÑOZ

RIO

BALLESTEROS

CHECA

DOMINGUEZ

VAZQUEZ

SORIA

RODRIGUEZ

RUIZ

HORNOS

ACUÑA

NOVES

DOMINGUEZ

LEBRATO

RUIZ

GONZALEZ

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

JUAN

MARIA EMILIA

INMACULADA

ANA ROSA

BEATRIZ

MARIA GUADALUPE

REYES

CARMEN

MARGARITA

MARIA CARLOTA

PILAR CARMEN

JOSE JOAQUIN

JOSE IGNACIO

CRISTINA

EMILIO SAMUEL

NG. PARQUE MÓVIL

NG. GESTIÓN AYUDAS

TITULADO/A SUPERIOR

NG. GANADERÍA EXTENSIVA

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

NG. ALMACÉN E INVENTARIO

NG. PERSONAL

TITULADO SUPERIOR

NG. INTERVENCIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO/A GRADO MEDIO

NG. VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA

A.T. ASUNTOS GENERALES

DP. REGULACIÓN VERTIDOS

SC. PLANIF. Y SEG.  ACTIVIDAD PES

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

SECRETARÍA GENERAL

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,5870

      21,2100

       1,4300

       0,2500

       7,6500

      20,6800

      25,2500

       8,2230

      26,0000

      17,2700

       5,8300

       3,5750

      26,4000

      19,9700

      21,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C2.1000

C1.1000

A1.1100

A2.2002

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2002

C1.1000

A1.1100

A2.2004

A1.2012

A1.1100

A1.1200

A1.1100

Pág.:      10 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

OFIC. COM. AGRARIA LA VEGA DE SEVILLA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

OFIC. COM. AGRARIA CAMPIÑA-SIERRA SUR

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

2332210

14671710

3783220

3865220

3899220

6642910

14117610

9416910

2339910

14269310

11070910

2306710

3760920

9613010

***8920**

***7199**

***2815**

***3956**

***0749**

***0109**

***5361**

***4949**

***0928**

***8986**

***0801**

***2656**

***4372**

***2009**

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MURILLO

NOGALES

NUÑEZ

NUÑEZ

NUÑEZ

NUÑEZ

NUÑO

OJEDA

OJEDA

MARIN

MUÑOZ

PIORNO

SANCHEZ

VELA

LUQUE

DOMINGUEZ ADAME

BARRERO

CASAUS

GOMEZ

SANTOS

CORBACHO

GIL

TRISTANCHO

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

MANUEL

MONICA

JOSE MIGUEL

MARIA TERESA

JESUS JAVIER

MARIA JOSEFA

MERCEDES

MARIA ASUNCION

JOSE

ELVIRA MARIA

DAVID

ANTONIO

ESTEBAN

MARIA TERESA

DP. ORDENACIÓN DE LA COMERCIALIZA

A.T. LEGISLACIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-INSPECCIÓN

INSPECTOR CALIDAD

UN.ADMINISTRACION GENERAL

A.T.- CONCURSO ABIERTO PERMANENTE

ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO

SC. ORDENACIÓN GANADERA

SC. CONTROLES MEDIANTE NUEVAS TEC

DP. MEDIO AMBIENTAL

TITULADO/A SUPERIOR

DP. SEGUROS AGRARIOS

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,0700

      27,9900

      15,8680

      12,9800

      10,1000

      23,5000

      19,6000

       8,3050

      19,0850

      26,5000

      20,2950

      23,6800

       5,7500

      23,8000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CANTILLANA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / OSUNA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2008

A1.1100

A1.2002

A1.2002

A2.2002

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.2012

A1.2012

A1.2002

A1.2007

A1.1100

A1.2012

Pág.:      11 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

OFICINA COMARCAL AGRARIA LAS MARISMAS

SECRETARÍA GENERAL

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

11597410

3945820

9679210

2575010

11394910

10027810

9721710

281110

2313810

2337410

14069310

7122410

14414210

14069710

3953220

***8876**

***8502**

***3145**

***0645**

***0739**

***3031**

***8388**

***5214**

***6674**

***3930**

***0528**

***0500**

***7318**

***4799**

***1508**

ONTIVEROS

PALLERO

PALMA

PARAMIO

PARODI

PEDRAZA DE LA

PELAEZ

PEREA

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PÉREZ

PEREZ

SASTRE

RAMOS

CORREA

PEÑA

CRUZ

MONTALVO

VILLALON

ARENILLA

AYALA

COSTA

MARTIN

MELGARES

VILLALBA

DOMÍNGUEZ

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

LOURDES ESTHER

JOSE MARIA

INMACULADA

ANTONIA MARIA

JUAN

MARIA DEL CARMEN

FRANCISCO JOSE

JAIME

LUCIA DEL VALLE

JUAN

MARIA PILAR

MARIA DE LA CRUZ

JUAN DIEGO

MILAGROS

ENCARNACIÓN

DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURA

TITULADO/A SUPERIOR

DP. EJECUCIÓN Y SEGUIMIENTO CONTR

TITULADO/A GRADO MEDIO

DP. CONTRATACIÓN Y FONDOS EUROPEO

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. CONTRATACIÓN

DP. PRECIOS Y COYUNTURA

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. PUBLICACIONES

ASESOR/A TÉCNICO/A COORDINACIÓN

A.T.-PROGRAMAS EMERGENCIA

ASESOR/A TECNICO/A DE INSPECCIÓN

DP. PLANES Y PROGRAMAS

TITULADO GRADO MEDIO

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

SECRETARÍA GENERAL

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y 
ALIMENTAC.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       8,6250

       5,3900

      22,5300

       6,5450

      21,7250

      10,5000

       8,9650

      25,0660

      14,8900

      17,2500

      24,0000

      23,9000

       7,4000

      26,3900

       7,2880

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / LEBRIJA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2002

A1.1100

A1.1100

A2.2006

A1.1200

A2.2003

A1.1100

A2.2002

A2.1100

A2.1100

C1.1000

A1.2012

A2.1200

A1.2013

A2.2002

Pág.:      12 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. RECURSOS HIDRICOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

OFIC. COM. AGRARIA CAMPIÑA-SIERRA SUR

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARÍA GENERAL

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

11941610

14677410

6646810

9414910

2338610

14065910

2322310

9773010

9698110

3864920

2327910

11444110

13822010

3937820

***0948**

***5556**

***3017**

***2876**

***0571**

***8383**

***1134**

***3871**

***9515**

***9594**

***3267**

***3975**

***0624**

***2200**

PINTO

PORRES

QUESADA

QUESADA

RABASCO

RAMIREZ

RAMIREZ

RAYAS

REAL

RECIO

RICO

RIVERA

RIVERO

ROBLES

CHICO

BENAVIDES

GENEROSO

GONZALEZ

ALTAMIRANO

BARRERA

SERRANO

PEREZ

REY

GOMEZ

GALA

RODRIGUEZ

VICENTE

RELAÑO

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

ROSA MARIA

JUAN PEDRO

MARIA MAGDALENA

MARIA DEL CARMEN

MANUEL

MARIA DEL CARMEN

MANUEL

ELENA

CARMEN

YOLANDA

JOSE ANTONIO

ESMERALDA

MARIA CONCEPCION

MANUELA

UN. GESTIÓN

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORAL

UN. ADMINISTRACIÓN GENERAL

ADMINISTRATIVO

UN. TÉCNICA

A.T. COORDINACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-ADVERSIDADES CLIMÁTICAS

DP. VERTIDOS

A.T.-INSPECCIÓN

SC. ORDENACIÓN MEDIOS PRODUC. AGR

SC. ELEMENTOS COMUNES S. INT.

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

D.G. RECURSOS HIDRICOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARÍA GENERAL

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,8950

      22,0000

      21,7500

      10,7250

       6,4800

      24,0980

      16,9100

      15,6750

      14,6400

      12,3600

      25,5000

      20,8630

      14,9400

      19,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / OSUNA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A2.2006

C1.1000

A2.1100

A1.2012

A2.1100

A2.2002

A1.2011

A2.2002

A2.1100

A1.1200

Pág.:      13 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

OFICINA COMARCAL AGRARIA LA CAMPIÑA

OFICINA COMARCAL AGRARIA BAJO 
GUADALQU

S.G. FONDOS AGRARIOS Y DESARROLLO 
RURAL

OFICINA COMARCAL AGRARIA LA CAMPIÑA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

6645110

9417110

12694310

4323020

9139010

3797720

7122510

10034310

2964410

14674910

2329910

2338810

2307210

3865120

***1466**

***4618**

***3001**

***1764**

***6101**

***0074**

***7788**

***2288**

***9702**

***2239**

***9394**

***8171**

***4189**

***4961**

RODRIGO

RODRIGO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROJAS

ROLDAN

ROSADO

RUIZ

RUIZ

LOPEZ DE HARO

NEVADO

ALVAREZ

DIANA

OCAÑA

PATRON

PEREZ

RODRIGUEZ

SACRISTAN

FERIA

FABEIRO

FERNANDEZ

GARCIA

PALOMO

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

ROSA MARIA

JOSE LUIS

FRANCISCO ANTONIO

MARIA LOURDES

ANTONIO

HELIOS

Mª ROCÍO

CARMEN

EMILIO JOSE

MARIA TERESA

ANTONIO MIGUEL

ISABEL

MARCOS

MARIA JOSE

UN. ADMINISTRACIÓN GENERAL

ADMINISTRATIVO

TITULADO/A SUPERIOR

OPERADOR CONSOLA

DP. FOMENTO PRODUCCIÓN ECOLÓGICA

A.T.-MANT. Y ACTUALIZ. SIGPAC

A.T.-ENFERM. INFEC. Y SAN. FAUNA 

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. CONTROL E INSPECC. AYUDAS GAN

A.T. CONTRATACIÓN

NG. CADENA AGROALIMENTARIA

UN. GESTION

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-INSPECCIÓN

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

S.G. FONDOS AGRARIOS Y DESARROLLO 
RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,7000

      26,8000

       2,4250

      23,7500

      28,6000

      14,4750

      25,2500

      15,7500

      21,1000

      25,5000

       7,7000

      26,2500

      14,8900

      12,6500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / ECIJA

SEVILLA / UTRERA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ECIJA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.2002

C2.1000

A1.2002

A2.2002

A1.2012

A2.1100

A1.1200

A1.1100

A2.2002

C1.1000

A2.1100

A1.2002

Pág.:      14 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

OFIC. COM. AGRARIA PONIENTE DE 
SEVILLA

OFICINA COMARCAL AGRARIA SIERRA NORTE

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

12887010

3953120

14101610

2336910

13987810

2332310

2316010

14092710

6640110

11598110

2335010

205910

3937920

3945520

***5562**

***7377**

***0480**

***3621**

***8934**

***3763**

***6761**

***5187**

***7130**

***8854**

***5769**

***8783**

***6973**

***3674**

RUIZ

RUIZ

RUIZ DE CASTR

SALAS

SALAS

SANCHA

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANIGER

SANTANA

PERALTA

ROMERO

CACERES

RODRIGUEZ

SANTISTEBAN

SORIA

ALMANSA

BONILLA

CASADO

MONROY

MONTERO

RIVERA

BERNAL

DABRIO

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

ANTONIO

SANDRA

SERGIO

MARIA DOLORES

MARIA ISABEL

MARIA LUZ

MARIA DEL CARMEN

FRANCISCO

MARIA JESUS

JUAN ANTONIO

ANA

RAFAEL

MARIA DE LA CRUZ

SALUD

COORD.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORA

TITULADO GRADO MEDIO

SC. HIGIENE PRODUC. PRIMARIA AGRÍ

SC. EXPERIM. Y TRANSFER. TECNOLOG

SC. SEGUIMIENTO

SC. FOMENTO Y AYUDAS A LA COMERIA

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

DP. DIGITALIZACIÓN AGROALIMENTARI

UN. ADMINISTRACIÓN GENERAL

DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURA

A.T. SEGUIMIENTO PROGRAMAS

DP.EXPLOTACIÓN, CONSERVACIÓN Y MA

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,5000

       0,9900

      19,8000

      21,9120

      19,7020

      15,2200

      24,7000

      21,3010

      26,0000

      17,7000

      12,7330

      23,5000

      12,7500

       9,9000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SANLUCAR LA

SEVILLA / CAZALLA DE 

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2004

A2.2002

A1.2002

A1.2007

A1.1200

A2.1100

C1.1000

A2.2002

C1.1000

A1.1100

A1.2002

A1.2006

A2.2002

A1.1100

Pág.:      15 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

S.G. AGUA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

OFIC. COM. AGRARIA PONIENTE DE 
SEVILLA

281810

14093910

2330910

2325510

510

2966210

2306610

14679410

14092610

9871210

2306910

2328910

3853120

6640310

***3367**

***9743**

***2659**

***6952**

***9377**

***2077**

***8186**

***7785**

***5170**

***8722**

***6966**

***9282**

***1512**

***5743**

SEVILLA

SUAREZ

TAPIA

TOMAS

TORO

TORRES

TRILLO

TURRADO

VALENCIA

VARGAS

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VIQUEZ

VIZCAINO

ANDRADA

PLACIDO

OJEDA

LEON

DE LEYVA

JURADO

CABRERIZO

ALDONZA

QUINTANA

PALOMINO

CARDENO

GALAN

URRACO

OJEDA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

TATIANA ELECTRA

JOSE

TAMARA

JOSE

ISABEL

FERNANDO

JOSE MARIA

RAMONA

OSCAR

ALFONSO

INMACULADA

FRANCISCO

FRANCISCO

JUAN MANUEL

ASESOR TECNICO-ESTUDIOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. GESTIÓN AYUDAS

SC. FISCAL

JF. EQUIPO INSPECCION I

DP. PROMOCIÓN

SC. INFORMACIÓN Y SEGUIMIENTO

DP. INNOVACIÓN AGROALIMENTARIA

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y 
ALIMENTAC.

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA 
AGROAL.

S.G. AGUA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y 
ALIMENTAC.

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      11,3300

      15,9500

       5,1150

      10,3500

      11,4500

      21,4000

      27,6560

      19,3000

      25,1720

      29,7000

      20,4550

       5,6930

      11,2500

       9,9000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / RONQUILLO [

Cpo.
Particip

A1.2002

A2.1100

C2.1000

A1.1100

A2.1100

A2.2002

A2.2002

A2.1100

A1.2012

A1.1100

A2.2002

A1.2012

A2.2002

A1.2012

Pág.:      16 / 17



00302354

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45404/19

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

2322110

3941020

***7000**

***3922**

VIZUETE

ZAMORANO

ALEJANDRE

PAEZ

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

MARIA TERESA

MARIA DOLORES

NG. TRAMITACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,6500

      14,1680

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARROLLO RURAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2002

Pág.:      17 / 17



00
30

23
54

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45404/20

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: I.A.I.F.A.P.A.P.E.

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL

CENTRO DIRECTIVO.......................: AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

I.A.I.F.A.P.A.P.E. (SS.CC.)

SECRETARÍA GENERAL

OFIC. COM. AGRARIA LA VEGA DE SEVILLA

OFICINA COMARCAL AGRARIA LOS ALCORES

OFICINA COMARCAL AGRARIA SIERRA NORTE

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR DE GESTION.....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

UN. TRAMITACIÓN.........................

ADMINISTRATIVO/A........................

INSPECTOR/A CAMPOS Y COSECHAS...........

INSPECTOR VETERINARIO...................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

1260520

9026410

13822710

4397720

4416420

4402220

4335820

4312920

SEVILLA

SEVILLA

CANTILLANA

CARMONA

CAZALLA DE LA SIERRA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: / I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y PROD.EAGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARR. RURAL

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

1

1

1

1

2

6

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

2

3

1

1

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

2

3

3

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 3



00
30

23
54

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45404/21

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA CONSEJERO/A

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PESCA Y ACUICULTURA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA AGROAL.

SECRETARIA CONSEJERO/A

VICECONSEJERÍA

S.G. AGRICULTURA, GANAD. Y ALIMENTAC.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PESCA Y ACUICULTURA

D.G. PRODUC.AGRICOLA Y GANADERA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA AGROAL.

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ASESOR/A TÉCNICO/A PATRIMONIO...........

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

SC. INFRACCIONES Y SANCIONES............

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

A.T. COORDINACIÓN Y SEGUIM. NORMATIVO...

NG. PRECIOS Y MERCADOS..................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

AUXILIAR DE GESTION.....................

7136910

2320310

11760610

14679810

3904720

9611510

3899320

3850620

7098410

2329610

9963910

3777720

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PEAGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARR. RURAL

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

1

2

2

1

4

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

1

1

2

2

1

4

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 3



00
30

23
54

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45404/22

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. RECURSOS HIDRICOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G.INFRAESTRUCTURAS DEL AGUA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ASESOR TÉCNICO..........................

DP. ESTUDIO E INFORM. HIDROGRÁFICA......

DP. INFORMES PLANIFICACIÓN HIDROLÓGICA..

NG. TRAMITACION.........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

DP. ASUNTOS JURIDÍCOS, CONVENIOS Y RECUR

NG. TRAMITACION.........................

A.T. JURÍDICO ADMINISTRATIVO............

DP. EJECUCIÓN DE OBRAS..................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

AUXILIAR DE GESTION.....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

DP. OBRAS HIDRAULICAS...................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ASESOR TÉCNICO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ASESOR TÉCNICO..........................

3915820

9720810

14093410

8086810

3884220

13969910

9850810

13969810

14071110

9770610

3957620

3848420

3963320

3963220

3963120

3848320

276110

11408310

3976520

9104510

3914420

3947120

8827010

11376010

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARR. RURAL

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

36

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

4

11

8

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

4

11

8

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        3 / 3


